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PRZEKRÓJ A-A

Nazwisko Nr upr. bud. Podpis Data

inż. Paweł PukAsystent 
projektanta

1:50 05

Temat:

Obiekt:

Inwestor:

Podziałka: Nr rysunku: Temat rysunku:

Projekt techniczno - budowlany

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY
ul. J. Korczaka 6; 56 - 210 WĄSOSZ

Rozbudowa budynku internatu - dobudowa windy zewnętrznej
ul. J. Korczaka 6; 56 - 210 WĄSOSZ 

10.02.2022

10.02.2022

BIURO PROJEKTOWANIA KOSZTORYSOWANIA I NADZORU W BUDOWNICTWIE 
PAWEŁ PUK

Oś. K.Wielkiego 16a/6; 56-200 Góra
tel. 504 085 732; e-mail pawelpuk@wp.pl

Funkcja

Projektant mgr inż. arch. Paweł Butkiewicz 1634/94/Lo

- do rozbiórki

- do zamurowania

N/1 - nadproże
        3 x L-19, 150 cm

16
7

56
18

0
56

17
0

56
18

2
12

6
56

N/1

N/1

N/1


	Arkusze
	Model


